[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения

«Город Малоярославец»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  17.08.2012 г.                                                                                 № 105
О назначении муниципального

земельного инспектора
Рассмотрев представленные документы и во исполнение п.3 ст.4 Положения о муниципальном земельном контроле на территории города, утвержденного Решением Городской Думы № 402 от 28.01.2010г, руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования городского поселения «город Малоярославец»
1. Назначить муниципальным земельным инспектором - ведущего специалиста отдела по управлению муниципальным имуществом Администрации МО ГП «город Малоярославец» Борзенкову Наталью Александровну.
2. Отделу организационной контрольной работы подготовить и выдать служебное удостоверение Борзенковой Н.А.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Администрации
Городского поселения                                                           А.А.ГЕЙЗЕР